
 

 
 

Start tras: na 23 a 15 km hotel Grand, Wilsonova 6, Hodonín (naproti nádraží 
ČD), 7:00 - 11:30; na 15 a 6 km foyer kulturního domu v Dolních 
Bojanovicích, Hlavní 49 (vedle restaurace Obecní dům), 7:30 - 
12:00

Cíl:  vinné sklepy Nechory u Prušánek (na asfaltové ploše před vinnými 
sklepy U Jeňoura), 11:00 - 18:00

Startovné: dospělí 80 Kč, mládež do 15 let 40 Kč

Odměna: pamětní list, pohárek na víno s potiskem ročníku, košíček na 
pohárek

Občerstvení: Místní vinaři připravili pro účastníky pochodu ve svých 
sklepích ochutnávku vína a burčáku a místních pochutin, 
někteří obyvatelé také před vchody svých obydlí na trase. Dále 
jsou účastníkům k dispozici restaurace a hospody v obcích na 
trase (Hodonín - hotel Grand; Dolní Bojanovice - Restaurace Obecní 
dům, Horní hospoda, Restaurace Mlýn; Starý Poddvorov - hospoda „ U 
Ježe (Za školú“), hospoda Na křižovatce; Nový Poddvorov - Hospůdka a 
penzion U Smrku; Nechory - vinné sklepy U Jeňoura).

WC:  v Hodoníně v hotelu Grand a nádraží ČD (za poplatek), v jednotlivých 
obcích v restauracích a hospodách na trase nebo v mobilních WC, ve 
sklepích u jednotlivých vinařů, kteří vám budou nápoje nabízet (nikoliv 
ve vinohradech!)

Ubytování: v Hodoníně doporučeno Hotel Grand, Wilsonova 6; Ubytovna Kubra, 
Koupelní 1; penzion Lipovka Relax club, Lipová alej 6; Hotel Krystal, 
Pančava 49; Hotel Panon, Koupelní 4; v jednotlivých obcích jsou pak k 
dispozici soukromé penziony, v areálu vinních sklepů Nechory 
Hotel Beatrice 

V dopoledních hodinách zajištěno posílení autobusových spojů IDS JMK linky č. 
913 Hodonín - Starý Poddvorov, odjezdy v 7:52, mimořádný spoj v 8:52 a v 9:52 z 
autobusového nádraží v Hodoníně, stanoviště č. 5. Zabezpečeno posílení železničních 
spojů na tratích Břeclav Přerov a Hodonín - Veselí nad Moravou, v odpoledních 
hodinách pak budou ve stanici Moravská Nová Ves mimořádně zastavovat 
rychlíky. Z cíle pochodu v Nechorech je pořadatelem od 14:00 do 18:30 hodiny 
zabezpečena od odstavné louky pro autobusy v zatáčce u křížku kyvadlová autobusová 
doprava do stanice Moravská Nová Ves, jednotné jízdné 20 Kč, při nástupu do 
autobusů dbejte, prosím, pokynů pořadatelů.   

V Dolních Bojanovicích a Nechorech doporučujeme navštívit i boční sklepní 
uličky, místní vinaři zhotoví vlastní mapky s označením doporučených sklepů, tyto budou 
rozdávány při vstupech do areálů. 

Pochod se koná za každého počasí. Každý účastník se pochodu účastní na vlastní 
nebezpečí! Účastníci jsou povinni dbát pokynů pořadatelů!

Nevstupujte do vinohradů bez souhlasu majitele! 

Vstup na rozhlednu Na Podluží je na vlastní nebezpečí! Při výstupu na rozhlednu 
a na vyhlídkové plošině dbejte zvýšené opatrnosti a ohleduplnosti vůči ostatním 
turistům! Vstup na rozhlednu je zakázán osobám zjevně podnapilým a osobám 
pod vlivem návykových látek!!!

Alkoholické nápoje konzumujte v rozumné míře!                   



Kontrolní razítka

K1 - start Hodonín K2 - Dolní Bojanovice

K1 - město Hodonín K3 - Starý Poddvorov

K4 - Nový Poddvorov K5 - Josefov

K6 - Prušánky K6 - cíl Nechory


